Załącznik Nr 16 do Uchwały Budżetowej na 2009 rok

                                                              Rady Gminy w Czarnym Dunajcu 

                                                              Nr XXI/209/2008, z dnia 30 grudnia 2008r    

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH

· Dział 801 Oświata i wychowanie

     Rozdział 80104 Przedszkola

Nazwa zakładu budżetowego – Przedszkole Samorządowe w Czarnym Dunajcu
                                                                                                                 w złotych
	
	Przychody
	
	
	Wydatki
	

	Stan środków na początek roku
	Przychody razem
	w tym : dotacja z budżetu
	Wydatki razem
	w tym: wpłata do budżetu
	Stan środków obrotowych na koniec roku

	6.544
	865.900
	640.000
	869.700
	    ---
	2.744

	
	
	
	
	
	


